
  

PORTARIA Nº 15/2023  

   

O Presidente da Câmara Municipal de Salgueiro, no uso de suas atribuições legais  

   

Resolve:  

Art. 1º Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de “Gerenciador Master” da  
unidade jurisdicionada da Câmara Municipal de Salgueiro:  

Glauber Robson Pires de Carvalho Lima  

CPF nº: ***.298.944-**  

  

Art. 2º Designar a pessoa abaixo qualificada como “Gerenciador Master” da  
unidade jurisdicionada Câmara Municipal de Salgueiro:  

Leydjane Maria Silva  

Cargo: Técnico Contábil CRC – PE-***865/O-3  

CPF nº: ***.154.584-**  

E-mail: ley*******lva10@gmail.com  

  

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

  

Salgueiro, 26 de janeiro 2023.  

  

  

Domingos Savio Pires de Carvalho e Sá  

Presidente  



1  
___________________________________________________________________________________________  

PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ, 14 , SANTO ANTÔNIO (CENTRO)  
CEP 56.000-000, SALGUEIRO-PERNAMBUCO  

FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR  

  


